
1 
 

UCHWAŁA NR 5/2023 
Członków Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT)  

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Piły  
z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT)  

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Piły 

 
Na podstawie § 4 ust. 4 pkt 3 Porozumienia z dnia 9 grudnia 2022 r. o podjęciu współpracy w ramach 
Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Piły 
zmienionego Aneksem nr 1 z dnia 26 maja 2023 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Związek Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Piły 
opiniuje pozytywnie Strategię Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Piły wraz z listą projektów, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Związku ZIT MOF Piły    

 
 
1. Gmina Piła 
 
 

 
Pełniący funkcję 

Prezydenta Miasta Piły 
/-/ Mateusz Daszkiewicz 

GMINA PIŁA 
Pl. St. Staszica 10 

64-920 Piła 
tel. 067 212 62 10 fax 067 212 35 66 

NIP 764-26-14-167 

 
 
2. Gmina Miejska w Chodzieży 
 
 

 
Z up. Burmistrza Miasta 

/-/ Piotr Witkowski 
Z-ca Burmistrza Miasta Chodzieży 

 
GMINA MIEJSKA 
W CHODZIEŻY (2) 

 

 
 
3. Gmina Chodzież 
 
 

 
Zastępca Wójta 

/-/ Ewa Kubiś 

GMINA CHODZIEŻ 
ul. Notecka 28 

64-800 Chodzież 
NIP 607-001-63-11 
Regon 570791023  

 
 
4. Miasto i Gmina Kaczory 
 
 

 
Z up. BURMISTRZA 

INSPEKTOR 
ds. inwestycji i zamówień publicznych 

/-/ mgr Karina Jaśniak 

 
MIASTO I GMINA KACZORY 
64-810 Kaczory, ul. Pilska 1 

tel. 67 28 42 371, fax 67 28 41 233 
NIP: 764-26-30-545 REGON 570791193 

 
 
5. Gmina i Miasto Krajenka 
 
 

 
 

BURMISTRZ 
/-/ Stefan Kitela 

 

 
GMINA I MIASTO 

KRAJENKA 
ul. Szkolna 17 77-430 KRAJENKA 

NIP 7671596839 REGON 570791365 



2 
 

 
 
6. Gmina Szydłowo 
 
 

 
 

WÓJT 
/-/ Tobiasz Wiesiołek 

 
GMINA SZYDŁOWO 

Jaraczewo 2 
64-930 Szydłowo 

NIP 764 24 61 769 

 
 
7. Gmina Trzcianka 
 
 

 
 

BURMISTRZ TRZCIANKI 
/-/ Krzysztof W. Jaworski 

 
GMINA TRZCIANKA 

ul. Sikorskiego 7 
64-980 TRZCIANKA 

tel. 67 352 73 11 fax 67 216 37 50 

 
 
8. Gmina Ujście 
 
 

 
Z up. Burmistrza 

SEKRETARZ 
Gminy i Miasta Ujście 

/-/ Marek Madej 

 
GMINA UJŚCIE 

ul. Plac Wiosny Ludów 2 
64-850 UJŚCIE 

NIP 7642612599 

 
 
9. Miasto i Gmina Wysoka 
 
 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/ mgr Artur Kłysz 

 
MIASTO I GMINA WYSOKA 

Plac Powstańców Wielkopolskich 20/21 
89-320 WYSOKA 

NIP 764 26 13 156 

 
 
10. Gmina Miasto Złotów 
 
 

 
 

BURMISTRZ MIASTA 
/-/ Adam Pulit 

 
Gmina Miasto Złotów 

Al. Piasta 1 
77-400 Złotów 

NIP 767-166-94-26 REGON 570791342 

 
 
11. Gmina Złotów 
 
 

 
Z up. Wójta 

/-/ mgr Paweł Michalski 
Zastępca Wójta 

 
GMINA ZŁOTÓW 

77-400 Złotów, ul. Leśna 7 
woj. wielkopolskie 

NIP 767-16-10-628 REGON 570791419 
 

 


